

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZE Contato: NATALIA PEDRONI

Endereço: RUA DO CAFE 883

Telefone: 19 991631848

CNPJ: 00.711.506/0001-09

E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZER

Código: 0258

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00

CEP: 13213080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045004

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
LARANJA DESCASCADA - UN	UN	1,000	1,95000	FRESH & FREEZE /	1,95
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,00000	FRESH & FREEZE /	9,00
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	10,00000	FRESH & FREEZE /	10,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	10,45000	FRESH & FREEZE /	10,45
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	11,85000	FRESH & FREEZE /	11,85
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	9,30000	FRESH & FREEZE /	18,60
CEBOLINHA - KG	KG	1,000	22,90000	FRESH & FREEZE /	22,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	28,50
MANJERICAO - KG	KG	1,000	28,80000	FRESH & FREEZE /	28,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	30,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	2,000	16,00000	FRESH & FREEZE /	32,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	38,40
CARA 2A KG	KG	3,000	14,40000	FRESH & FREEZE /	43,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	24,00000	FRESH & FREEZE /	48,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	4,000	12,90000	FRESH & FREEZE /	51,60
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	4,000	16,20000	FRESH & FREEZE /	64,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	133,90
QUIABO 2A KG	KG	7,000	19,70000	FRESH & FREEZE /	137,90
BETERRABA G - KG	KG	15,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	144,00
RUCULA DA TERRA KG	KG	6,000	24,40000	FRESH & FREEZE /	146,40
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	15,000	10,25000	FRESH & FREEZE /	153,75
ALHO PORO - UN 200GR	UN	9,000	19,60000	FRESH & FREEZE /	176,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	223,60
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	19,000	12,50000	FRESH & FREEZE /	237,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	12,000	20,65000	FRESH & FREEZE /	247,80
MELAO AMARELO T8 KG	KG	36,000	16,80000	FRESH & FREEZE /	604,80
Total de COFINS					0.00
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZE Contato: NATALIA PEDRONI

Endereço: RUA DO CAFE 883

Telefone: 19 991631848

CNPJ: 00.711.506/0001-09

E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZER

Código: 0258

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00

CEP: 13213080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045004

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 03/11/2025					
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,656.10
Total de las AS					2,656.10

Autorização de Fornecimento: 0001045006

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	9,85000	FRESH & FREEZE /	9,85
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	16,00000	FRESH & FREEZE /	16,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	19,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	19,90000	FRESH & FREEZE /	19,90
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	9,000	2,50000	FRESH & FREEZE /	22,50
CEBOLINHA - KG	KG	1,000	22,90000	FRESH & FREEZE /	22,90
SALSA - UN 500GR	UN	2,000	11,85000	FRESH & FREEZE /	23,70
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	30,00
CENOURA - G - KG	KG	9,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	86,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	113,30
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	16,000	12,50000	FRESH & FREEZE /	200,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	14,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	240,80
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	11,000	24,00000	FRESH & FREEZE /	264,00
CHUCHU 1A - KG	KG	30,000	9,30000	FRESH & FREEZE /	279,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	37,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	351,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	48,000	8,95000	FRESH & FREEZE /	429,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	30,000	20,65000	FRESH & FREEZE /	619,50
Total de COFINS					1,44
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,31
Total de los Productos					2,747.95

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 28/10/2025 Página: 3 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZE Contato: NATALIA PEDRONI
Endereço: RUA DO CAFE 883 Telefone: 19 991631848
CNPJ: 00.711.506/0001-09 E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RUA MATEUS GROU, 412	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0001-88	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 05415040	CEP: 05415-040
Município: SAO PAULO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 116446705110	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZER Código: 0258

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00 CEP: 13213080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045006					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 05/11/2025					
Total de las AS					2,747.95

Autorização de Fornecimento: 0001045008					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 07/11/2025					
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	3,000	2,50000	FRESH & FREEZE /	7,50
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	9,00000	FRESH & FREEZE /	9,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	12,50000	FRESH & FREEZE /	12,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	16,20000	FRESH & FREEZE /	16,20
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	16,20000	FRESH & FREEZE /	16,20
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	1,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	17,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	18,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	9,25000	FRESH & FREEZE /	18,50
KIWI NACIONAL KG	KG	1,000	34,00000	FRESH & FREEZE /	34,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	48,00
BETERRABA G - KG	KG	5,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	48,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	57,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	8,95000	FRESH & FREEZE /	71,60
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	8,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	82,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	4,000	24,00000	FRESH & FREEZE /	96,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	7,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	120,40
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	14,000	20,65000	FRESH & FREEZE /	289,10
MELAO AMARELO T8 KG	KG	30,000	16,80000	FRESH & FREEZE /	504,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,465.60
Total de las AS					1,465.60

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZEContato: NATALIA PEDRONI

Endereço: RUA DO CAFE 883

Telefone: 19 991631848

CNPJ: 00.711.506/0001-09

E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZER

Código: 0258

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00

CEP: 13213080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045009					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
SALSA - UN 500GR	UN	1,000	11,85000	FRESH & FREEZE /	11,85
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	19,00
CEBOLINHA - KG	KG	1,000	22,90000	FRESH & FREEZE /	22,90
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	24,00000	FRESH & FREEZE /	24,00
HORTELA - KG	KG	1,000	25,00000	FRESH & FREEZE /	25,00
MANJERICAO - KG	KG	1,000	28,80000	FRESH & FREEZE /	28,80
LARANJA DESCASCADA - UN	UN	19,000	1,95000	FRESH & FREEZE /	37,05
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	47,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	54,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	20,65000	FRESH & FREEZE /	61,95
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	25,000	2,50000	FRESH & FREEZE /	62,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	16,80000	FRESH & FREEZE /	67,20
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	9,30000	FRESH & FREEZE /	74,40
BERINJELA 1A - KG	KG	8,000	10,00000	FRESH & FREEZE /	80,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	123,60
RUCULA DA TERRA KG	KG	6,000	24,40000	FRESH & FREEZE /	146,40
CENOURA - G - KG	KG	17,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	163,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	16,000	12,50000	FRESH & FREEZE /	200,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	13,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	223,60
ABOBORA SECA - KG	KG	21,000	11,80000	FRESH & FREEZE /	247,80
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	56,000	8,95000	FRESH & FREEZE /	501,20
Total de COFINS					1,44
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,31
Total de los Productos					2,221.95
Total de las AS					2,221.95

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZEContato: NATALIA PEDRONI

Endereço: RUA DO CAFE 883Telefone: 19 991631848

CNPJ: 00.711.506/0001-09E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZERCódigo: 0258

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00CEP: 13213080

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001045011					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 12/11/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	9,85000	FRESH & FREEZE /	9,85
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	10,00000	FRESH & FREEZE /	10,00
CEBOLINHA - KG	KG	1,000	22,90000	FRESH & FREEZE /	22,90
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	12,90000	FRESH & FREEZE /	25,80
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	2,000	15,45000	FRESH & FREEZE /	30,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	16,20000	FRESH & FREEZE /	32,40
SALSA - UN 500GR	UN	3,000	11,85000	FRESH & FREEZE /	35,55
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	3,000	12,50000	FRESH & FREEZE /	37,50
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	42,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	48,00
ABOBORA MORANGA - KG	KG	5,000	10,00000	FRESH & FREEZE /	50,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	104,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	7,000	16,80000	FRESH & FREEZE /	117,60
CHUCHU 1A - KG	KG	17,000	9,30000	FRESH & FREEZE /	158,10
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	164,80
BANANA NANICA - KG	KG	27,000	7,00000	FRESH & FREEZE /	189,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	14,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	240,80
LARANJA DESCASCADA - UN	UN	130,000	1,95000	FRESH & FREEZE /	253,50
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	28,000	20,65000	FRESH & FREEZE /	578,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					2,151,40
Total de las AS					2,151,40

Autorização de Fornecimento: 0001045012					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: IND COM IMPORT E EXPORT DE ALIMENTOS FRESH & FREEZEContato: NATALIA PEDRONI

Endereço: RUA DO CAFE 883

Telefone: 19 991631848

CNPJ: 00.711.506/0001-09

E-mail: pedidos@freshfreeze.com.br

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SULZER

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV ENG JOAO FERNANDEZ GIMENEZ MOLINA, Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: JUNDIAI

Horário de Entrega: de 07:30 as 11:00 e de 14:00 as 16:00

Observação da Filial:

Código: 0258

CEP: 13213080

Autorização de Fornecimento: 0001045012					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/11/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	9,50
CENOURA - G - KG	KG	1,000	9,60000	FRESH & FREEZE /	9,60
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	9,85000	FRESH & FREEZE /	9,85
MACA GALA T198 CAT2 90GR KG	KG	6,000	2,50000	FRESH & FREEZE /	15,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	6,00000	FRESH & FREEZE /	18,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	9,50000	FRESH & FREEZE /	19,00
COUVE FLOR SEM FOLHAS KG	KG	1,000	20,40000	FRESH & FREEZE /	20,40
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	20,50000	FRESH & FREEZE /	20,50
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	24,00000	FRESH & FREEZE /	24,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	16,20000	FRESH & FREEZE /	32,40
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	12,90000	FRESH & FREEZE /	38,70
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	10,30000	FRESH & FREEZE /	51,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	16,80000	FRESH & FREEZE /	67,20
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	8,95000	FRESH & FREEZE /	71,60
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	7,000	17,20000	FRESH & FREEZE /	120,40
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	6,000	24,90000	FRESH & FREEZE /	149,40
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	16,000	10,45000	FRESH & FREEZE /	167,20
BANANA NANICA - KG	KG	32,000	7,00000	FRESH & FREEZE /	224,00
Total de COFINS					1,44
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,31
Total de los Productos					1,068,25
Total de las AS					1,068,25